~ "' -~

BARCARENA
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 0096/2021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

R E 5 O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal de
Barcarena, Eric da Costa Alfaia Moraes, Assessor - matricula nº 96112-4/1 , lotado
na Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, para exercer a função de
Fiscal do Contrato dos Serviços Especializados de Consultoria e Assessoria
Contábil , para suporte ao município de Barcarena, no que tange ao
acompanhamento e elaboração da prestação de contas junto ao Tribunal de Contas
dos Municípios do Estado do Pará - TCM/PA, a partir de 27 de abril de 2021 .

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 27 DE ABRIL DE 2021 .

---------T ~ ~ ~ - ~11 ,
NATO OGA~âhé-s

Av. Cronge da Silveira, 43 8 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
www.barcarena.pa.gov.br

		2021-06-28T14:42:56-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272